
 
 
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09 червня  2022 року №151 

Про внесення змін до «Програми цивільного захисту  
населення і територій Великоберезовицької селищної ради 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  
на 2022 рік» (із змінами) затвердженої рішенням №103 від 21.04.2022 року 
Виконавчим комітетом Великоберезовицької селищної ради   
 

Керуючись пунктом 16 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а 
також з метою зниження ризику надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 
підвищення рівня безпеки населення і захищеності територій від наслідків таких ситуацій, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально – 
економічного розвитку, виконавчий комітет Великоберезовицької   селищної  ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести наступні зміни  в Програму цивільного захисту населення і територій 
Великоберезовицької селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру  на 2022 рік» (із змінами) затвердженої рішенням №103 від 21.04.2022 року 
Виконавчим комітетом Великоберезовицької селищної ради, а саме: 

- в структурній таблиці пункт відповідальні виконавці викласти в наступній редакції: 
Відповідальні 
виконавці 

ДПРЗ – 3 ГУДСНС України у Тернопільської області,  
Відділ освіти Великоберезовицької селищної ради, Комунальний 
заклад «Дитячо- юнацька спортивна школа - «ОЛІМП» 
Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області 

- в пункті «Мета програми» додати текст в наступній редакції: Також з метою забезпечення 
проведення ремонтних робіт у захисних спорудах, які розміщені  в комунальному закладі 
«Дитячо - юнацька спортивна школа - «ОЛІМП» Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області. 

- в пункт «Заходи та завдання Програми» додати підпункт:   
в комунальному закладі «Дитячо - юнацька спортивна школа - «ОЛІМП» 
Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області; 

- пункт «Відповідальний виконавець» викласти в наступній редакції:  
Відповідальним виконавцем програми та головним розпорядником коштів є Виконавчий 
комітет Великоберезовицької селищної  ради, Відділ освіти Великоберезовицької селищної 
ради, Комунальний заклад «Дитячо- юнацька спортивна школа - «ОЛІМП» 
Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області та ДПРЗ – З ГУДСНС України у 
Тернопільській області; 

- в табличці Заходи та завдання цільової Програми цивільного захисту населення і територій 
Великоберезовицької селищної ради від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру на 2022 рік в пункті 2 в стовбці «Виконавці» додати: Комунальний заклад «Дитячо 
- юнацька спортивна школа - «ОЛІМП» Великоберезовицької селищної ради Тернопільської 
області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально – економічного розвитку.  
 

Селищний голова                                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 
 

 




